

Weinprobe

im Raiffeisen Markt
Gemmingen

Freitag, 24.05.2019
von 9:30 - 18:00 Uhr

Samstag, 25.05.2019
von 9:30 - 15:30 Uhr



**Haberschlachter
Dachsberg/
Heuchelberg**
Trollinger mit Lemberger
auch trocken
1 l, QbA

statt €5,09
je €**3,99**

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300065
301058



**Brackeneheimer
Heuchelberg**
Lemberger
Weißherbst

1 l, QbA
statt €5,09
€**3,99**

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300938



**Haberschlachter
Dachsberg/
Heuchelberg**
Riesling
auch trocken
1 l, QbA

statt €4,69
je €**3,99**

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300079
301735



**Neipperger
Steingrube**
Lemberger mit
Trollinger

0,75 l, QbA
statt €4,99
€**4,19**

1 l = €5,59
Art.-Nr. 300939



**Trollinger mit
Lemberger**
Rosé

0,75 l, QbA
statt €4,39
€**3,69**

1 l = €4,92
Art.-Nr. 310366



**Weißer
Burgunder**

feinherb
0,75 l, QbA
statt €4,79
€**3,79**

1 l = €5,05
Art.-Nr. 302817



Fantasie
Portugieser
mit Lemberger

süß
0,75 l, QbA
statt €5,09
€**4,29**

1 l = €5,72
Art.-Nr. 309136



Fantasie
Riesling mit
Gewürztraminer

süß
0,75 l, QbA
statt €5,09
€**4,29**

1 l = €5,72
Art.-Nr. 309135



Fantasie
Blanc de Blanc

0,75 l, QbA
statt €4,39
€**3,49**

1 l = €4,65
Art.-Nr. 310365



Mann im Fass
Rotweincuvée

trocken
0,75 l, QbA
statt €6,99
€**5,99**

1 l = €7,99
Art.-Nr. 303578



Mann im Fass
Spätburgunder
Rosé

trocken
0,75 l, QbA
statt €5,19
€**4,49**

1 l = €5,99
Art.-Nr. 302509



**Weisser
Chardonnay**

trocken
0,75 l, QbA
statt €6,49
€**5,79**

1 l = €7,72
Art.-Nr. 305296

Kraichgau

Eppingen • Bad Rappenau
Meckesheim • Sinsheim

**Raiffeisen
Zentrum eG**

www.krz-eg.de

Unsere Öffnungszeiten

Mo Di Do Fr 8:30 - 12:00 Uhr
13:30 - 18:00 Uhr
Mi + Sa 8:30 - 12:30 Uhr

Das Raiffeisen Markt Team
freut sich auf Ihren Besuch!

Bahnhofstraße 54/59
Tel.: 0 72 67 / 91 10 30